до договору» викласти в новій редакції, що
додається до цієї угоди.
2. В зв’язку зі змінами, зазначеними в п.1 цієї
угоди, зменшити ціну Договору на 93,20 грн. та
викласти п.3.1 розділу ІІІ «Ціна договору» в такій
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 3 944 773,12
без ПДВ (Три мільйони дев’ятсот сорок чотири
тисячі сімсот сімдесят три грн. 12 коп.), крім того
ПДВ 275 856,33 грн. (Двісті сімдесят п’ять тисяч
вісімсот п’ятдесят шість грн. 33 коп.), разом ціна
цього Договору становить 4 220 629,45 грн. з ПДВ
(Чотири мільйони двісті двадцять тисяч шістсот
двадцять де’ять грн. 5 коп.).
* Ціна договору визначається з урахуванням
положень Податкового кодексу України).»
3. Всі інші умови Договору та додатки до нього